29

* PORTARIA MUNICIPAL N. º 275/2024, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2024*.

Designa membros para a Comissão Municipal de Avaliação e Acompanhamento dos Recursos da

Política Nacional Aldir Blanc (PNAB).

O cidadão, ROBERTO BATISTA PIRES, Prefeito do Município de Sagres, Estado de São Paulo,

no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e com base

no Decreto Municipal nº 2155/2024 de 14 de novembro de 2024

= R E S O L V E =

Artigo 1.º - Designar os membros para a Comissão Municipal de Avaliação e Acompanhamento dos

Recursos da Política Nacional Aldir Blanc:

Artigo 2º - A comissão deverá prover a avaliação, seleção e homologação relacionadas ao processo

da Política Nacional Aldir Blanc (PNAB) conforme as normas, regulamentações e edital

correspondente.

Artigo 3º - O presidente da Comissão será o Coordenador de Cultura.

Parágrafo único – Os membros suplentes substituirão os membros titulares nas hipóteses de

ausência ou impedimento.

Artigo 4º - A atuação dos membros da Comissão não será remunerada e será considerada atividade

de relevante interesse social.

Artigo 5º - Ficam designados os membros que comporão a Comissão Municipal, representantes do

poder executivo:

Ordem Nome do Membro Registro Geral Função

Titular Luiz Andre de Oliveira 32.699.830-5 Presidente

Suplente Talita Clapis Batista 48.307.326-X Suplente

Titular Eleny Reinaldo Pereira Piva 27.583.660-5 Membro

Suplente Sergio Rodrigues 32.330.856-9 Suplente

Titular Valmir Cotrim Batista 18.978.065-4 Membro

Titular Michele Aparecida Evangelista Aureliano Alencar 42.555.682-7 Suplente

 Artigo 6º - Esta Portaria Municipal entra em vigor na data de sua assinatura ou publicação revogada

as disposições em contrário.

ROBERTO BATISTA PIRES

PREFEITO
Registrado nesta repartição da Administração Municipal e publicado no Diário Eletrônico Municipal

e por afixação em lugar publico e de costume.

VALMIR COTRIM BATISTA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Elaborado por: Valmir C. Batista